
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date14:03  22-01-2026

Page1\2

مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7325الغرفة

601106رمز المقرر

( Sun , Tue , 10:00_09:00  )الوقت :

:

:

:

:

12الشعبة :
:

الحالة

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

202310142
202510138
202510319
202511473
202511514
202511586
202511630
202511645
202511646
202511649
202511654
202511660

352045
امتحاختبمدرقم الطالب

ABSABSABS
91912
231019.5
062
321820
201716.5
   

1020
191918
   

23810
001

موسى طلب ماهر موسى ابو شيخه
مالك ناصر منصور حمام

نسيم وائل علي خليل
حمزه محمد زكي نصر

عباده بسام يعقوب الشمايله
يوسف محمد يوسف الشوابكه

محمد امجد خالد بني جابر
حمزه عماد محمد الرضاونه

لين نادر  شوكه
احمد محمد عبدالقادر عوض الله

زيد محمد عادل الطنبور
احمد علي محمد خريسات

اسم الطالب

 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 محروم
 مسجلة
 مسجلة

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

العلامة #
بالاحرف

0
40
53
8
70
54
0
12
56
0
41
1

0.00   
0.67   
1.33   
0.00   
3.33   
1.33   
0.00   
0.00   
1.67   
0.00   
0.67   
0.00   

F
-D
+D
F

+B
+D
W
F
-C
FA
-D
F

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
7011246

متوسط الشعبة
37.1111

عدد المنسحبينعدد المحرومين

34.9

49.9

51.9

54.9

57.9

60.9

63.9

F

-D

D

+D

-C

C

+C

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

52

55

58

61

العلامة المجموع
بالنقاط

عدد الطلاب

4

2

0

2

1

0

0

اسم المنحنى :

User
Rectangle



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date14:03  22-01-2026

Page2\2

مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7325الغرفة

601106رمز المقرر

( Sun , Tue , 10:00_09:00  )الوقت :

:

:

:

:

12الشعبة :
:

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

66.9

69.9

79.9

84.9

100

-B

B

+B

-A

A

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

64

67

70

80

85

عدد الطلاب

0

0

1

0

0

الطلاب المتوقع تخرجهم *


