



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601106	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 7325
المحاضر	: د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت	: ( Sun , Tue , 10:00_09:00 )
الشعبة	: 12	حالة الشعبة	: معتمده من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	اختب	امتح
1	202310142		مسجلة	0	0.00	F	ABS	ABS	ABS
2	202510138		مسجلة	40	0.67	-D	9	19	12
3	202510319		مسجلة	53	1.33	+D	23	10	19.5
4	202511473		مسجلة	8	0.00	F	0	6	2
5	202511514		مسجلة	70	3.33	+B	32	18	20
6	202511586		مسجلة	54	1.33	+D	20	17	16.5
7	202511630		منسحب	0	0.00	W			
8	202511645		مسجلة	12	0.00	F	10	2	0
9	202511646		مسجلة	56	1.67	-C	19	19	18
10	202511649		محروم	0	0.00	FA			
11	202511654		مسجلة	41	0.67	-D	23	8	10
12	202511660		مسجلة	1	0.00	F	0	0	1

عدد المنسحبين	عدد المحرومين	عدد الراسبين	عدد الناجحين	عدد الطلاب	متوسط الشعبة	اقل علامة	اقصى علامة
1	1	6	4	12	37.11	1	70

عدد الطلاب	اقل علامة	اقصى علامة	العلامة بالاحرف	العلامة بالنقاط
4	0	34.9	F	0.00
2	35	49.9	-D	0.67
0	50	51.9	D	1.00
2	52	54.9	+D	1.33
1	55	57.9	-C	1.67
0	58	60.9	C	2.00
0	61	63.9	+C	2.33

اسم المنحني :



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601106	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 7325
المحاضر	: د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت	: ( Sun , Tue , 10:00_09:00 )
الشعبة	: 12	حالة الشعبة	: معتمده من قبل المدرس

العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	اقصى علامة	اقل علامة	عدد الطلاب
2.67	-B	66.9	64	0
3.00	B	69.9	67	0
3.33	+B	79.9	70	1
3.67	-A	84.9	80	0
4.00	A	100	85	0

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم \*  
توقيع المدرس